



Jasmine Passion Fruit Vegan Macaron

Never been frozen vegan French macaron!

Ingredients: Almond flour, aquafaba, granulated sugar, powdered sugar, vegetable oil, cream of tartar, jasmine flavor, passion fruit puree.

Allegen: contains cornstarch, palm oil and treenut.

Disclaimer: our macarons are produced in facility contains common allergens including wheat, peanuts, soy, tree nuts, milk and eggs.



Tips & Care

All macarons are made to order and will be made withing 2-4 days after its submission. Then we ship them the next day via Fedex service.

The package will arrive at room temperature. We recommend to transfer them into your refrigerator upon arrival. They taste best at room temperature.